Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Londrina

Portaria n°005, de 12 de janeiro de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria n°0780, de 27 de março de 2013;

considerando a portaria n° 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor da
UTFPR;

considerando o artigo 12 da Lei n° 11.091, de 12.01.2005, c/c Anexo Ido
Decreto n°5824, de 29.06.2006, com nova redação dada pela MP 431, de 14/05/2008 c/c Anexo
IV;

considerando o item I da Deliberação n° 19, de 15/12/20006, do Conselho
Universitário;

considerando o Processo 23064.000112/2016-97 da Coordenadoria de Gestão
de Recursos Humanos, Câmpus Londrina;

RESOLVE

conceder, a partir de 11 de janeiro de 2016, Incentivo à Qualificação de
52% a CAROLINE HELLEN RAMPAZZO ALVES, matrícula SIAPE n° 2231223, lotada
no Departamento de Educação — DEPED-LD, integrando o Ambiente Organizacional 01
(Administrativo), Nível de Classificação D, Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento I,
por ter concluído o Curso de Mestrado em Ciências da Reabilitação, pela Universidade Estadual
de Londrina, na cidade de Londrina/PR, conforme consta no processo supramencionado.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

P 	MA COS MASSA &I IMPO') RA
Diretor-Geral do Câmpus Londrina

UTFPR